
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  09.12.2016 р.  № 7/13-363 

с. Мелекіне 

 

Про  розгляд листа  Служби 

автомобільних доріг в Донецькій 

області від 08.11.2016 р. № 13-1988. 

 

В зв’язку з надходженням на адресу Мелекінської сільської ради листа від 

Служби  автомобільних доріг в Донецькій області від 08.11.2016 р. № 13-

1988  «Щодо будівництва автомобільної дороги місцевого значення 

Маріуполь-Урзуф км 8+300 – км 12+300 вх. № 754 від 09.11.2016 р.,  згідно 

рішення сходів сіл Мелекіне, Бурякова Балка (протокол №2 від 16.11.2016р.), 

с. Білосарайська Коса (протокол №2  від 18.11.2016р.), с. Портівське, 

Огороднє, Глибоке (протокол №2  від 23.11.2016р.), відповідно до рішення  

сесії Мелекінської с/ради від 26.10.2016 р. № 7/111-315 «Про розробку 

детального плану території під розташування садибної забудови та 

автомобільної дороги Маріуполь-Урзуф,  керуючись  Законом  України   

«Про місцеве самоврядування в Україні»  п.п.34,42 п.1 ст.26 та Законом 

України «Про регулювання містобудівної документації» ст.17,19,21. 

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Розглянувши договір № 1 від 11.11.2016 р. на виконання робіт по 

розробці детального плану території під розташування садибної 

забудови та автомобільної дороги місцевого значення Маріуполь-

Урзуф км 8-300 + км 12-300  Мелекінської сільської ради з  ФОП 

Кочетовим А.В. та надані матеріали роботи (текстові, картографічні та 

ін.) направити протокол розбіжностей на адресу «Виконавця» для 

урахування зауважень та заперечень «Замовника» (Мелекінської 

сільської ради).                          

2. Затвердити  договір Мелекінської сільської ради з ФОП Кочетовим 

А.В. після надання інформації від «Виконавця» (ФОП Кочетова А.В.) 

про усунення зауважень та заперечень «Замовника» (Мелекінська 

сільська рада). 

 



3. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності сільської 

ради Сидоренко О.В.  питання  фінансування робіт по договору № 1 від 

11.11.2016 р. з ФОП Кочетовим А.В. здійснити за умови  підписання 

актів прийому виконання робіт з боку «Замовника» (Мелекінської 

сільської ради).      

4. Всі питання стосовно надходження та розгляду пропозицій 

громадськості по детальному плану території під розташування 

садибної забудови та автомобільної дороги місцевого значення 

Маріуполь- Урзуф 8-300+ 12-300 км доручити спеціалісту юрист-

консульту Мелекінської сільської ради Алдошиній Т.Г. 

5. Завершити прийом пропозицій громадськості стосовно детального 

плану території під розташування садибної забудови та автомобільної 

дороги місцевого значення Маріуполь-Урзуф км 8-300 + км 12-300 в 

термін визначений законодавством (25.12.2016 р.), за умови 

надходження пропозицій громадськості діяти відповідно до  Порядку 

проведення громадських слухань, щодо врахування громадських 

інтересів під час розроблення містобудівної документації на місцевому 

рівні. 

6. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на 

голову сільської ради Поповича В.П.     

 

Секретар сільської ради     М.Ю. Федоткін 

 


